ПИСЬМО

Благодарственное письмо!

Хочу поблагодарить от своего имени и лица членов моей семьи председательствующего
судью Қарағаева Расул Назымбекұлы, вынесшего справедливое и законное решение по
гражданскому делу №7142-23-00-2/9642.
 Судья, Қарағаев Расул Назымбекұлы заслуживает высокой оценки как профессионал,
объективный, справедливый, честный, беспристрастный, очень тактичный, скрупулёзно
рассматривал и оценивал каждое доказательство по делу.
Рассмотрев дело, Қарағаев Расул Назымбекұлы правильно определил юридически
значимые обстоятельства и в соответствии с требованиями закона правильно разрешил
возникший спор.
Его высокий профессионализм, справедливость и человечность при рассмотрении
гражданского дела проявилась не только в содержании вынесенного решения, но и во всех
процессуальных действиях, сопровождающих его принятие.
Благодаря таким судьям ощущается чувство защищенности и непоколебимости
верховенства закона в РК.   Если в нашей стране будет больше таких судей, то вера
населения нашего государства в справедливое правосудие будет исключительно крепнуть,
и все кто столкнётся с несправедливостью, найдут справедливость в суде.

С уважением,
Куздеубаев Б.Б.

Перечень прилагаемых документов:
1. Благодарственное письмо.docx

Наименование области: город Астана
Наименование суда: Верховный Суд Республики

Казахстан  (Кассационная
инстанция)

Отправитель: КУЗДЕУБАЕВ  БЕКБОЛАТ
БЕКМУХАМЕТОВИЧ

ИИН/БИН: 850409301997

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L06952193

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 850409301997

Жіберілген күні (Дата отправки): 26.01.2024

Подписал(а) КУЗДЕУБАЕВ БЕКБОЛАТ БЕКМУХАМЕТОВИЧ

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник